
Id: TMLFXJLZYKTMHANMQZOGUFIBN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 164/XI/2011
RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 25 sierpnia 2011 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania. 

Na podstawie art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 lipca 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.) 
Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Dla  przeprowadzenia  wyborów  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej 
tworzy się na terenie Miasta Częstochowy 10 odrębnych obwodów głosowania. 

§ 2. Odrębne  obwody  głosowania,  ich  numery  oraz  siedziby  obwodowych  komisji  wyborczych  określa 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

mgr inż. Marek Balt

Załącznik do Uchwały Nr 164/XI/2011

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 25 sierpnia 2011 r.

Zalacznik1.pdf

164 11zal 

Zalacznik1.pdf

